
Referat FAU-møte 16. Desember 2021
Sted: Video
Tid: kl. 19:00 – 20:30

Tilstede:
Kristine Steensen (10), Steen Steensen (8B), Cathrine Alvin (8A), Ruben Steinum (3), Ellen
Jacobsen (1), Kjersti Kristengård vara (9), Tuva Dyvik (2A), Carolina Pedersen (2B), Ida Aylin
Våge Corbacioglu (4)

01/05 - Formelt
Velkomst og presentasjon av møtedeltakerne. Åpne for å melde seg som ordstyrer og referent.

Valg av møteleder. Carolina ble valgt som møteleder

Valg av referent. Ida Aylin ble valgt som referent

02/05 - Orientering fra skolens ledelse
Kristin Lervik orienterer.
Tiden etter sist møte har handlet mye om smittevern for skolen.
Hun orienterer om at neste års budsjett ble godkjent på forrige styremøte og at det på grunn av
nedgang i statsbudsjettet ses på hvordan hvordan midlene skal prioriteres. Vedlikehold av
bygningsmasse må tas over flere år. Per nå blir det ikke nedbemanninger. Om
foreldrebetalingen vil øke blir det tatt stilling til på nyåret.

Kristin forlater møtet.

03/05 - Natteravn
Cathrine (8) forteller om informasjonsmøte for Natteravnene på Nesodden som har vært
oppklarende med tanke på hvordan natteravningen skal foregå og hvor mye arbeid det vil være
i praksis. I hovedsak er det ungdomstrinnet som skal stå for ravningen og vil legge opp til en
fordeling av vakter som vil se slik ut:
2 foreldre er møteledere* og går 2 helger
12 foreldre går 1 helg
Ravnene møtes og deler seg opp i 2 grupper, på 3 og 3.

*møteledere er de som har nøkkel og som sørger for henting av vester, godteri samt at taushetsplikten blir skrevet under.



VEDTAK
FAU vedtar at det blir sendt ut et informasjonsskriv til de gjeldende klassene med
påmeldingsskjema.

04/05 - Digital Bevissthet
Samtale om Digital bevissthet og formålet med utarbeidelse av tilbudet. Målet er å legge til rette
for en god dialog blant foreldrene i klassen om relevante temaer.

FAU-representanten i hver klasse står for sitt opplegg med utgangspunkt i retningslinjene som
FAU har laget. Målet er å skape dialog og kunnskapsutveksling. FAU har laget verktøyet for å
åpne bevisstheten til foreldrene, og som kan hjelpe klassene å finne ut hva som er riktig for de.

VEDTAK
FAU beslutter at det er hensiktsmessig å dele erfaringer ved neste møte etter gjennomført
Digital bevissthet i de fleste klassene.

05/05 - Tak til ute-scene
Prosjektet under samme tak trenger en leder.
Vi etterspør medlemmer til arbeidsgruppen, — ingen meldte seg.

VEDTAK
FAU-styret fortsetter å samle trådene til prosjektet samt søker utsettelse for sluttføring til
Sparebankstiftelsen.

06/05 - Faste oppgaver for FAU
Orientering om behov neste halvår - valgkomite, årsmøte gjennomføring.

En rask gjennomgang av det vi vet FAU har forestående for neste semester.

07/05 Eventuelt

1. Svømmeundervisningen til 4. klasse har vært lidende pga. covid og det spørres om
hvordan dette skal tas igjen.
— FAU-styret tar dette spørsmålet med til Kristin.

Vi takker representantene for samarbeidet og ønsker alle sammen en god jul.

Til informasjon: Administrasjonen og kollegiet  fikk i år to kurver med snadder fra HAPPY FOODS til
julegave av foreldrene.




